
SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINAPonedjeljak, 19. svibnja 2014. Strana 89 - Broj 5

SOLIN, 19. svibnja 2014. godine BROJ  5

SLUŽBENI  VJESNIK
GRADA  SOLINA

GODINA  XXII

Na temelju članka 49. Statuta Gradske knji-
žnice Solin od 20. siječnja 2006. godine i članka 
28. Statuta Grada Solina (“Službeni vjesnik Grada 
Solina”, broj 7/09, 4/13 i 7/13), Gradsko vijeće 
na 10. sjednici održanoj 15. svibnja 2014. godine, 
donijelo je

Z AK L J U Č AK
o Izvješću o poslovanju Gradske knjižnice Solin 

za 2013. godinu

1. Prihvaća se Izvješće o poslovanju Gradske 
knjižnice Solin za 2013. godinu.

2. Ovaj Zaključak objavit će se u “Službenom 
vjesniku Grada Solina”.
Klasa: 021-05/14-01/03
Ur.broj: 2180/1-02-01-14-3
Solin, 15. svibnja 2014. godine P r e d s j e d n i k

GRADSKOG VIJEĆA
Renato Prkić, dipl.ing.el., v.r.

Na temelju članka 49. Statuta Gradske knjižnice 
Solin od 20. siječnja 2006. godine i članka 28. 
Statuta Grada Solina (“Službeni vjesnik Grada 
Solina”, broj 7/09, 4/13 i 7/13) Gradsko vijeće na 
10. sjednici održanoj dana 15. svibnja 2014. godine, 
donijelo je

Z AK L J U Č AK
o Izvješću o financijskom poslovanju 

Gradske knjižnice Solin za 2013. godinu

1. Prihvaća se Izvješće o financijskom poslova-
nju Gradske knjižnice Solin za 2013. godinu.

2. Ovaj Zaključak objavit će se u “Službenom 
vjesniku Grada Solina”.
Klasa: 021-05/14-01/03
Ur.broj: 2180/1-02-01-14-4
Solin, 15. svibnja 2014. godine P r e d s j e d n i k

GRADSKOG VIJEĆA
Renato Prkić, dipl.ing.el., v.r.

Na temelju članka 428. Zakona o trgovačkim 
društvima (pročišćeni tekst – “Narodne novine”, 
broj 152/11) i članka 28. Statuta Grada Solina 

(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 4/13 
i 7/13) Gradsko vijeće Solina na 10. sjednici odr-
žanoj 15. svibnja 2014. godine, donijelo je

Z AK L J U Č AK
o Godišnjem izvještaju o financijskom 
poslovanju “Zvonimir Solin” d.o.o. 

za 2013. godinu

1. Prihvaća se Godišnji izvještaj o financi-
jskom poslovanju “Zvonimir Solin” d.o.o. za 2013. 
godinu.

2. Po Godišnjem izvještaju o financijskom 
poslovanju za 2013. godinu utvrđuje se:

BILANCA

Aktiva 706.481,06 –

Pasiva – 706.481,06

RAČUN DOBITI I GUBITKA

Prihodi – 2.499.812,82

Rashodi 2.526.062,49 –

Gubitak prije    
 oporezivanja 26.249,67 –

Gubitak nakon    
 oporezivanja 29.238,86 –

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 021-05/14-01/03
Ur.broj: 2180/1-02-01-14-5
Solin, 15. svibnja 2014. godine

P r e d s j e d n i k
GRADSKOG VIJEĆA

Renato Prkić, dipl.ing.el., v.r.

Na temelju članka 13. Izjave o usklađenju 
općih akata i temeljnog kapitala društava “Zvonimir 
Solin” d.o.o. sa Zakonom o trgovačkim društvima 
od 28. prosinca 1995. godine i članka 28. Statuta 
Grada Solina (“Službeni vjesnik Grada Solina”, 
broj 7/09, 4/13 i 7/13) Gradsko vijeće Solina na 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINA Ponedjeljak, 19. svibnja 2014.Strana 90 - Broj 5

10. sjednici održanoj 15. svibnja 2014. godine, 
donijelo je

Z AK L J U Č AK
o pokriću gubitka “Zvonimir Solin” d.o.o. 

za 2013. godinu

1. Gubitak “Zvonimir Solin” d.o.o. za 2013. 
godinu u iznosu od 29.238,86 kuna pokrit će se iz 
zadržane dobiti iz prethodnih godina.

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 021-05/14-01/03
Ur.broj: 2180/1-02-01-14-6
Solin, 15. svibnja 2014. godine

P r e d s j e d n i k
GRADSKOG VIJEĆA

Renato Prkić, dipl.ing.el., v.r.

Na temelju članaka 109. i 198. Zakona o 
prostornom uređenju (“Narodne novine”, broj 
153/13), Odluke o izradi Ciljanih izmjena i dopuna 
Prostornog plana uređenja grada Solina i Genera-
lnog urbanističkog plana Solina (“Službeni vjesnik 
Grada Solina”, broj 2/14) i članka 28. Statuta Gra-
da Solina (“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 
7/09, 4/13 i 7/13), Gradsko vijeće Grada Solina 
na 10. sjednici održanoj 15. svibnja 2014. godine, 
donijelo je

ODLUKU
o donošenju Izmjena i dopuna Prostornog plana 

uređenja grada Solina

I. TEMELJNE ODREDBE

Članak 1.

(1) Donose se Izmjene i dopune Prostornog 
plana uređenja grada Solina (“Službeni vjesnik 
Grada Solina”, broj 4/06, 4/08 i 6/10) u daljnjem 
tekstu: Izmjene i dopune PPUG-a Solina.

(2) Izmjene i dopune PPUG-a Solina odnose 
se na izmjenu tekstualnog dijela – Odredbi za 
provođenje i grafičkog dijela – kartografskih pri-
kaza broj 1 i 4.

(3) Izmjene i dopune PPUG-a Solina izradila 
je tvrtka GISplan d.o.o. iz Splita.

Članak 2.

(1) Elaborat Izmjena i dopuna PPUG-a Solina 
sastavni je dio ove Odluke i sadrži:

1. Opći dio

A Tekstualni dio:
1. Odredbe za provođenje 

B Grafički dio:
1. Kartografski prikaz broj 1 –   

Korištenje i namjena površina 1:25.000

2. Kartografski prikaz broj 4 –  
 Građevinska područja naselja 
 – list broj 10 1:5.000

(2) Navedeni kartografski prikazi grafičkog 
dijela elaborata Izmjena i dopuna PPUG-a Soli-
na zamjenjuju istoimene kartografske prikaze iz 
članka 3. Odluke o donošenju Izmjena i dopuna 
PPUG-a Solina (“Službeni vjesnik Grada Solina”, 
broj 6/10).

II. ODREDBE ZA PROVOĐENJE

Članak 3.

Članak 14. mijenja se i glasi:

“Športska i rekreacijska namjena
(1) Područja namijenjena za športske sadržaje 

– športski centri (R6) prikazana su u grafičkim 
prilozima Prostornog plana. 

(2) Športski centri planiraju se kao površine za 
izgradnju više istovjetnih ili različitih, otvorenih ili 
zatvorenih sadržaja (igrališta za nogomet, rukomet, 
košarku, odbojku, tenis, boćanje, bazeni, streljane i 
sl.) za obavljanje športskih i rekreacijskih djelatno-
sti, sa mogućnošću izgradnje pomoćnih i pratećih 
ugostiteljskih (restoran, kafe bar), zabavnih, manjih 
smještajnih i ostalih sadržaja u funkciji osnovne 
namjene ove zone, te športskih škola i predškolskih 
ustanova.

(3) Izdvojene su veće površine za šport i re-
kreaciju u naselju, dok se manje mogu uređivati i 
unutar ostalih namjena.

(4) Rekreacijskim površinama izvan naselja 
smatra se područje Kozjaka i Mosora.”

PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 4.

(1) Elaborat Izmjena i dopuna PPUG-a Solina 
sačinjen je u 6 izvornika i u digitalnom obliku.

(2) Ovjeren pečatom Gradskog vijeća Grada 
Solina i potpisom predsjednika Gradskog vijeća 
Grada Solina, čuva se u Upravnom odjelu za 
komunalne djelatnosti, gospodarstvo i upravljanje 
prostorom.

Članak 5.

Uvid u elaborat Izmjena i dopuna PPUG-a 
Solina može se izvršiti u Upravnom odjelu za 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINAPonedjeljak, 19. svibnja 2014. Strana 91 - Broj 5

komunalne djelatnosti, gospodarstvo i upravljanje 
prostorom Grada Solina.

Članak 6.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u “Službenom vjesniku Grada Solina”.
Klasa: 021-05/14-01/03
Ur.broj: 2180/1-02-01-14-7
Solin, 15. svibnja 2014. godine 

P r e d s j e d n i k
GRADSKOG VIJEĆA

Renato Prkić, dipl.ing.el., v.r.

Na temelju članaka 109. i 198. Zakona o 
prostornom uređenju (“Narodne novine”, broj 
153/13), Odluke o izradi Ciljanih izmjena i dopuna 
Prostornog plana uređenja grada Solina i Genera-
lnog urbanističkog plana Solina (“Službeni vjesnik 
Grada Solina”, broj 2/14) i članka 28. Statuta Gra-
da Solina (“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 
7/09, 4/13 i 7/13), Gradsko vijeće Grada Solina 
na 10. sjednici održanoj 15. svibnja 2014. godine, 
donijelo je

ODLUKU
o donošenju Izmjena i dopuna 

Generalnog urbanističkog plana Solina

I. TEMELJNE ODREDBE

Članak 1.

(1) Donose se Izmjene i dopune Generalnog 
urbanističkog plana Solina (“Službeni vjesnik 
Grada Solina”, broj 5/06, 12/06, 4/08 i 9/12); u 
daljnjem tekstu: Izmjene i dopune GUP-a Solina.

(2) Izmjene i dopune GUP-a Solina odnose se 
na izmjenu tekstualnog dijela – Odredbi za pro-
vođenje i grafičkog dijela – kartografskih prikaza 
broj 1 i 2.

(3) Izmjene i dopune GUP-a Solina izradila je 
tvrtka GISplan d.o.o. iz Splita. 

Članak 2.

(1) Elaborat Izmjena i dopuna GUP-a Solina 
sastavni je dio ove Odluke i sadrži:

Opći dio

A Tekstualni dio:
Odredbe za provođenje 

B Grafički dio:
1. Korištenje i namjena prostora 1:10.000

2. Mreža gospodarskih i društvenih 
 djelatnosti 1:10.000

(2) Kartografski prikazi grafičkog dijela elabo-
rata Izmjena i dopuna GUP-a Solina – Korištenje i 
namjena prostora i Mreža gospodarskih i društvenih 
djelatnosti zamjenjuju istoimene kartografske prika-
ze iz članka 3. Odluke o donošenju GUP-a Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 5/06).

II. ODREDBE ZA PROVOĐENJE

Članak 3.

U članku 53. iza riječi “sportske škole” dodaju 
se riječi: “i predškolske ustanove”.

Članak 4.

U članku 54., iza stavka 6. dodaje se stavak 
7. koji glasi:

”U sklopu športskog centra na predjelu Glavica 
– Arapovac uz ostale prateće sadržaje planira se 
uređenje dječjeg vrtića s jaslicama u sklopu po-
stojeće građevine, uz uređenje potrebnih otvorenih 
prostora.”

Dosadašnji stavci 7., 8. i 9. postaju stavci 8., 
9. i 10.

PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 5.

(1) Elaborat Izmjena i dopuna GUP-a Solina 
sačinjen je u 6 izvornika i u digitalnom obliku.

(2) Ovjeren pečatom Gradskog vijeća Grada 
Solina i potpisom predsjednika Gradskog vijeća 
Grada Solina, čuva se u Upravnom odjelu za 
komunalne djelatnosti, gospodarstvo i upravljanje 
prostorom.

Članak 6.

Uvid u elaborat Izmjena i dopuna GUP-a 
Solina može se izvršiti u Upravnom odjelu za 
komunalne djelatnosti, gospodarstvo i upravljanje 
prostorom Grada Solina.

Članak 7.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u “Službenom vjesniku Grada Solina”.
Klasa: 021-05/14-01/03 
Ur.broj: 2180/1-02-01-14-8 
Solin, 15. svibnja 2014. godine

P r e d s j e d n i k
GRADSKOG VIJEĆA

Renato Prkić, dipl.ing.el., v.r.

Na temelju članka 86. Zakona o prostornom 
uređenju (“Narodne novine” broj 153/13) i članka 




